
Příchovická Hacienda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Celá chata na týden 25.000,- Kč

Celá chata na 3 a více nocí 4.000,- Kč/noc

Celá chata na 2 noci 4.500,- Kč/noc

Zimní sezona - ceny

01.12.-31.03.

Celá chata na týden (so - so) 35.000,- Kč

Celá chata na 3 a více nocí 5.500,- Kč/noc

Celá chata na 2 noci 6.000,- Kč/noc

Vánoce/Silvestr

Celá chata na týden 49.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Celá chata min. 2 noci 5.000,-Kč/noc

Další informace:

Všechny ceny jsou včetně energií.

Ve vedlejší a letní sezóně je uvedená cena bez povlečení. Povlečení Vám rádi za poplatek 100,-

Kč/osobu/pobyt zapůjčíme

nebo si můžete přivézt vlastní.

V ceně není započítán rekreační poplatek – dospělí 14,- Kč/noc, dítě 0-18 let 2,- Kč/noc

V ceně není započítán závěrečný úklid.




